



تیتراژهای امروز

فرماندهان ارشد نظامی آمریکا: هدف پرتاب موشک فاتح در خلیج فارس «فرستادن پیام» به آمریکا بود

قاتل ناوها



صفحه ۲

حادثه سقوط پل در جنوای ایتالیا با ۳۰ کشته

صفحه ۱۵

توطئه جدید علیه کشورهای عربی با پول‌های سعودی و امارات کلید خورد

انتقال هدفمند تروریست‌ها از سوریه

صفحه ۱۵

یادداشتی از مجتبی‌امانی همدانی دیدلمات سابق و کارشناس مسائل خاورمیانه

سعودی، ناتوان و خسته در برابر مقاومت یمن

صفحه ۱۵

گزارش «وطن امروز» درباره عملکرد جریان غرب‌گرای داخلی برای ترساندن مردم از خطر حمله نظامی ترامپ

فهرست ترسوها

رهبر انقلاب روز دوشنبه ۲۲ مرداد در دیدار اقشار مختلف مردم با اشاره به حرف‌های بی‌دبانه مقامات رژیم آمریکا درباره تحریم، جنگ و مذاکره فرمودند: تأکید می‌کنیم جنگ نخواهد شد و مذاکره نخواهیم کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته آنها مساله جنگ را صریحاً مطرح نمی‌کنند اما درصددند با اشاره و کنایه، «شیخ جنگ» را ایجاد و بزرگ کنند تا ملت ایران را ترسوها را بترسانند. ایشان در همین زمینه تأکید کردند: جنگی رخ نخواهد داد، چرا که ما مثل گذشته هیچ وقت شروع کننده جنگ نخواهیم بود و آمریکایی‌ها هم حمله را آغاز نمی‌کنند چون می‌دانند که صددرصد به ضررشان تمام خواهد شد، زیرا جمهوری اسلامی و ملت ایران ثابت کرده‌اند به هر

مردم چی میگن!؟

ویژه‌نامه طنز راه‌راه را در شماره امروز بخوانید

صفحات ۱۱ و ۶

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در پاسخ به «وطن امروز»:

بازداشت نشدم احضار شدم

صفحه ۳

ایران نورس

ششمین نمایشگاه نوشت‌افزار ایرانی اسلامی

با حضور چهره‌های محبوب تلویزیونی

زمان: ۲۲ مرداد الی ۲ شهریور . ساعت بازدید: ۱۱ تا ۲۳

مکان: خیابان حجاب، کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان



عکس: کامیار عطیعی - وطن امروز

گفت‌وگوی «وطن امروز» با حامد عنقا، تهیه‌کننده و نویسنده سریال پرمخاطب «پدر»

جامعه‌تشنه شنیدن قصه حیاست

هر چقدر ظاهر جامعه دارد به یک سمتی می‌رود، باطن و ضمیرش دوست دارد به این سو بیاید

صفحه ۱۳

روحانی و خیانتی که سران فتنه به مردم کردند

علی‌اکبر عباسی

نگاه حضور چند روز قبل رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی که بعد از حدود ۲۰۰ روز اتفاق افتاد، هر چند همراه با بیان مطلب خاصی از سوی وی نبود اما با این وجود همین که بعد از مدت‌ها روحانی در گفت‌وگوی زنده با مردم حاضر شد و در شرایطی که همگان از غیبت رئیس‌جمهور انتقاد می‌کردند، جلوی دوربین قرار گرفت خود بهتر از هیچ بود.

اما فارغ از این، یکی از نکات قابل توجه در سخنان رئیس‌جمهور، درباره اغتشاشات دی ماه بود: «دی‌ماه پارسال در ۵ دی تقریباً یک اعتراضاتی از یک شهری در ایران آغاز شد و سرایت کرد به شهرهای دیگر و این اعتراضات شرایط خودش را داشت که مردم ما می‌دانند؛ بعضی‌ها معترض و بعضی‌ها دنبال اغتشاش و سوءاستفاده بودند اما هر چه بود، این اغتشاشات مهار شد و مردم احساس کردند که اگر اعتراض باقی دارند، عده‌ای سوءاستفاده می‌کنند و کاملاً مردم با دولت همکاری کردند. این علامت مثبت فعالیت مردم و حضور مردم، به داخل علامت مثبت داد اما متأسفانه خارجی‌ها و مخصوصاً آمریکایی‌ها پیامی که دریافت کردند آن پیام را نگه داشتند و آن پیام این بود که فکر کردند با فشار بیشتر می‌توانند مشکلات اجتماعی و اقتصادی ما را افزایش دهند، لذا شما می‌بینید که ۲۲ دی‌ماه که ترامپ اعلام می‌کند اگر دیگران نیابند من به تنهایی از برجام خارج می‌شوم بعد از حوادث دی ماه در ایران است.»

نکته قابل اهمیت در این سخنان روحانی اذعان وی به این موضوع است که اغتشاشگران و فتنه‌گران به دشمن گرا داده‌اند و موجب امیدواری دشمن در ضربه زدن به کشور شده‌اند و آشوب‌های آنها در مشکلات اقتصادی نیز مؤثر بوده است. رئیس‌جمهور برای این موضوع، اغتشاشات دی‌ماه ۹۶ را مثال زد، این در حالی است که هیچ‌کس نمی‌تواند این واقعیت را انکار کند که فتنه سال ۸۸ از نظر ضربه‌ای که به کشور و منافع ملی وارد کرد، اصلاً قابل قیاس با اغتشاشات سال ۹۶ نبود،

لذا با همین منطق آقای روحانی که معتقد است ترقه‌بازی عده‌ای در سال ۹۶ اینچنین موجب امیدواری دشمن شد، تصور کنید فتنه ۸۸ و خیانت‌هایی که عوامل و سران فتنه در سال ۸۸ به مردم و کشور کردند تا چه میزان موجب امیدواری دشمن شد و به دشمن گرا داد.

فتنه‌گران سال ۸۸ - که برخی از آنها از حامیان آقای روحانی نیز هستند و برای پیروزی او در انتخابات «تکرار» می‌کردند- برای قربانی کردن منافع ملی پای خواسته‌های حزبی و جناحی خود هر آنچه را که برای‌شان ممکن بود انجام دادند و تا جایی که توانستند به کشور ضربه زدند و به تعبیر رهبر انقلاب «ایجاد اغتشاش کردند، مردم را به ایستادگی در مقابل نظام ناانجایی که می‌توانستند تشویق کردند- حالا تیغ‌شان نبرید؛ آن کاری که می‌خواستند نشده، این بحث دیگری است؛ آنها تلاش خودشان را کردند- زبان دشمنان انقلاب را و دشمنان اسلام را دراز کردند، جرأت به آنها دادند.» آنها از هیچ اقدامی علیه کشور و منافع ملی فروگذار نکردند تا جایی که حتی از اینکه از دشمنان تابلودار مردم ایران بخواهند ایران را تحریم کنند هم ابایی نداشتند.

نکته قابل اهمیت اما جایی است که با وجود اینکه آقای روحانی به این واقعیت اذعان دارد که اغتشاش و فتنه تا چه میزان می‌تواند موجب امیدواری دشمن شود و به کشور ضربه بزند اما شاهدیم حامیان آقای روحانی از کسانی که بیشترین نقش را در امیدوار کردن دشمن و گرا دادن به بیگانه برای ضربه زدن به کشور داشتند، همچنان دفاع می‌کنند!

اذعان صریح رئیس‌جمهور درباره خیانت عوامل فتنه و اغتشاش نسبت به کشور و مردم در حالی است که حامیان آقای روحانی و رسانه‌های مورد حمایت دولت آن هم در شرایطی که مردم با مشکلات جدی اقتصادی و معیشتی دست و پنجه نرم می‌کنند، هر روز به هر بهانه‌ای تلاش می‌کنند سران فتنه و عوامل آشوب در کشور را تطهیر کنند.

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

یادداشت امروز

توضیح المصائب

حسین قدیانی

روضه نخوانده، گریه کن! گریه کن! ای فرزند آدم که مناسبات حیوانات در جنگل، انسانی‌تر به نظر می‌رسد! رئیس سازمان ملل یک خرس گنده است که در قبال جنایات سعودی در یمن و این همه کودکی که کشت، هیچ معلوم نشد کجا را محکوم کرد! فقط محکوم کرد! شاید منظورش حق تنفس بچه‌های صدها است! خوب بخوابی یونسفا! و آنقدر عمیق که دیگر بلند نشوی! مسا را همان به که نجوا کنیم با آخرین رسول خدا که حتی به بچه‌ها هم زودتر سلام می‌داد! الا ای محمد! از فرزندان او پس قرنی، بوی مظلومیت می‌آید! بوی خون! بوی خون دل! نه حال قبله اول خوش است و نه حال مسجدالحرام! سایه این همه لات سعودی و این همه عزای عمودی چه می‌کند بر سر کعبه؟! گویا خانه‌ای که ابراهیم بنا نهاد، هیچ ارزشی و هیچ حرمتی برای یونسکو ندارد! یونسکو! یونسفا! سازمان ملل! جمع کنید بساطتان را!! خوش به حال حیوانات که شورای امنیت ندارد! آمریکا از عربستان خواسته که درباره حادثه استان صعده یمن، تحقیق کند! خخخخخ! مثل این می‌ماند که پرونده گلوی بریده علی‌صفر را بسپری دست حرمه! آن وقت اینجا جماعتی گارد می‌گیرند علیه شعار «مرگ بر آمریکا!» آمریکای هیروشیما! آمریکای ناکازاکی! آمریکای ۲۸ مرداد! آمریکا هنوز هم آمریکای پری‌بلنده‌هاست! و آمریکای شعبان‌بی‌مخ‌هاست! همان‌ها که توهم زده‌اند آمریکا دنبال جلوگیری از اشاعه بمب اتم است! و مظهر دفاع از حکومت‌های مردم‌سالار! و لایب مثل حکومت ال‌سعود! هر چقدر هم ال‌سعود در یمن، آدم بکشد، باز زنجیرهای‌ها انگار نه انگار! شمع این جماعت، فقط برای بنی آدم ایفل‌نشین، روشن است! ذیل شعار ک «نه غزه، نه لبنان» به جمهوری اسلامی می‌گویند «چرا به فکر مردم منطقه‌ای؟! اما گرد پاسارگاد می‌چرخند، چون معتقدند کورش به فکر مردم منطقه زمان خود بود! و هیچ نمی‌گویند بابل و بخت‌النصر، چه ربطی داشت به ما؟! واقعا با چه کسانی این جمعیت را به هم زده‌ایم؟! نه حالا فقط در ایران! کل دنیا را می‌گویم! آئی فرض کن یک‌هزارم واقعه این سالیان یمن، در پاریس رخ داده بود! یا در نیویورک دنیا که نیست! قلعه حیوانات است! خیلی دنیای خوبی داریم، دنیای مجازی هم به آن اضافه شده! دنیای حرف‌های کیلویی! دنیای ندانسته حرف زدن! دنیای بی‌حساب و کتاب! از سویی خواهان اجرای عدالت هستیم و از سویی انسداد التزامی به القیای عدل و داد نداریم! و حتی یک نامه کاملاً ضروری را هم به سخره می‌گیریم! یا قاطی می‌کنیم عدالت‌خواهی را با مسائل خاله‌زنکا! بی‌هیچ پروایی، ابرو می‌بریم! و همین طور الکی، حکم صادر می‌کنیم! حرف مردم را می‌بینیم لیکن خواسته خدا را نه! «مردم چه می‌گویند» را می‌بینیم اما «خدا چه می‌خواهد» را نه! گمانم قبرستان فهم و شعور و معرفت شده این مجازستان! و هرچه کیلویی‌تر حرف بزنی، بیشتر دل می‌بری! و بیشتر لایک می‌خوری! سلیمان! این همان آخرالزمان است! بر و بحر را کم فساد گرفته، مجازی را هم با «فساد سخن» پر کرده‌ایم! و همه هم متلک‌پران شده‌ایم! «مبارزه با فساد که نامه نمی‌خواست!» یک چیزی یاد گرفته‌ایم و وهم برمان داشته هیچ استثنایی و شرایط ویژه‌ای ندارد! عین آب خوردن، قیمت فلان منحرف و بهتان بهمان فتنه‌گر را علیه مجریان عدالت، تکرار می‌کنیم! حکم‌مان هم همیشه در جیب‌مان است! گویی داد‌گاهییم! گویی پرونده‌ها زیر دست ما دارد مطالعه می‌شود! مضحک است! مجازستان، هم ما را نویسنده کرد و هم قاضی! و این وسط اگر یکی نباید و بگوید «چنین جماعتی لایق تحقق عدالت نیستند» چقدر می‌توان به این سخن خرده گرفت؟! آن از کودک‌کشی در یمن و این هم از فهم‌کشی خودمان در یمن و بیسار مجازستان! معذرت می‌خواهم ولی رسماً در جاهلیت به سر می‌بریم! و زنده به گور می‌کنیم مرتب وجدان خود را، با ابکی‌ترین و سسطحی‌ترین و عجولانه‌ترین قضاوت‌های ممکن! نه! طغیان فقط طغیان فرعون علیه موسی نبود! ما نیز طغیان‌گر علیه خدا هستیم، اگر فکر کنیم حساب و کتاب آخرت، برای همه هست، الا خودمان! البته که ان‌شاءالله این اعتقاد را نداریم اما فعل‌مان و قول‌مان جوری باری به هر جهت است که گویی یادمان رفته یوم‌العبار قیامت را!